АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января   2019 г.                                                                                        № 44

г. Полярные Зори

О внесении изменений в Перечень мест отбывания

наказания в виде исправительных работ осужденными,

не имеющими основного места работы

 В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса РФ, статьей 39 Уголовно-

исполнительного кодекса РФ,    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных

работ осужденными, не имеющими основного места работы, утвержденный

постановлением администрации г. Полярные Зори от  03.02.2017г. № 144 «Об

определении мест отбывания исправительных работ» (в редакции постановления

администрации города от 31.08.2017г. №1078) изменения, изложив его  в новой

редакции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                    М.О. Пухов

Приложение

к постановлению администрации города

Полярные Зори с подведомственной территорией

от 11 января  2019 года № 44

Перечень

мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными,

не имеющими основного места работы

1. Филиал ООО «АтомТеплоЭлектроСеть в г.Полярные Зори – г.Полярные

Зори, ул.Строителей, д.8 «в»;

2. ФГБУЗ Медико-санитарная часть № 118 Федерального медико-

биологического агентства» – г.Полярные Зори, пр-т Нивский,  д.1 «А»;

3. ООО «Управляющая компания Полярные Зори» –  г. Полярные Зори, ул.

Строителей, д.8 «в»;

4. ООО «Управляющая компания-Африканда» – н.п.Африканда,

ул.Советская, д.10;

5. МУП «Энергия» – г.Полярные Зори, ул.Промышленная, д.1, кв.17;

6. ООО «Агат-Сервис» – г.Полярные Зори, пр-т Нивский, д.14;

7. ООО «Сюзи» – г.Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.23;

8. ООО «Анкор Норд» – г.Полярные Зори, ул. Сивко, д.14

9.  ООО «Комплекс ЖКХ» – н.п.Африканда, ул.Мира, д.4, кв.18;

10.  ООО «Рассвет» – н.п.Зашеек, ул. Октябрьская, д.1;

11.  ООО «Альфа» – г.Полярные Зори, ул. Ломоносова, д.4;

12.  ООО «Тралис» – г.Полярные Зори, пр-т Нивский, д.8, кв.20;

13.  ООО «Элефант» – г.Полярные Зори, ул. Пушкина, д.11;

14. ООО «Ладо-С» – г.Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.20;

15.  ИП Потомако  Анжела Хенновна – г.Полярные Зори,  пр-т Нивский, д.13;

16.  ИП Бурденюк Анна Борисовна – г.Полярные Зори, ул. Ломоносова, д.9,

кв.9;

17. ИП Фокина Ольга Валериановна – г.Полярные Зори, ул.Партизан

Заполярья, д.3, кв.136;

18.  ИП Жилко Кирилл Николаевич – г.Полярные Зори, ул. Строителей, д.14,

кв.23;

19.  ИП Ерошков Николай Николаевич – г.Полярные Зори, ул. Энергетиков,

д.29/2, кв.19;

20.  ИП Тарасова Галина Григорьевна – г.Полярные Зори, ул. Пушкина, д.2,

кв.73;

21.  ИП Костюченко Наталья Александровна – г.Полярные Зори, ул. Партизан

Заполярья, д,13. Кв.6;

22.  ИП Пуганова Марина Александровна – г.Полярные Зори, ул. Курчатова,

д.23, кв.10.

23.  ИП Крепель Наталья Алексеева – г.Полярные Зори, пр. Нивский, д.2,

кв.48.;

24.  ИП Гурбанов Вусал Гусейн оглы – г. Полярные Зори ул. Сивко, д.6;

25.  ИП Коренев Владимир Станиславович – г.Полярные Зори, ул.Ломоносова,

д.21, кв.3;

26.  ИП Тютюнник Юлия Александровна – г.Полярные Зори, ул. Энергетиков,

д.31, кв.52;

27.  ИП Корепина Людмила Анатольевна – г.Полярные Зори, ул. Пушкина, д.5,

кв.76.